

# **Adriat Vin Import A/S**

**Generatorvej 8 A, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 87 30 11 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

---

Roberto Lolli  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adriat Vin Import A/S Generatorvej 8 A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 87 30 11 17
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Laura Maria Radsted Lolli Roberto Lolli Henrik Jørgen Hansen
<b>Direktion</b>	Roberto Lolli
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Lolli Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vinimport, distribution og salg af vin til restauranter og vinhandlere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.360.211 kr. mod 4.088.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786.673 kr. mod 521.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Særlige risici*

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.360.211</b>	<b>4.088.933</b>
4 Personaleomkostninger	-3.226.501	-3.261.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.104</u>	<u>-50.958</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.072.606</b>	<b>776.421</b>
Andre finansielle indtægter	6.981	9.043
5 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.926</u>	<u>-66.871</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.061.661</b>	<b>718.593</b>
Skat af årets resultat	<u>-274.988</u>	<u>-197.072</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>786.673</u></b>	<b><u>521.521</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	<u>786.673</u>	<u>21.521</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>786.673</u></b>	<b><u>521.521</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.583	136.687
Materielle anlægsaktiver i alt	75.583	136.687
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.583</b>	<b>136.687</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.145.707	7.034.391
Varebeholdninger i alt	7.145.707	7.034.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.923.467	5.677.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.711	432.650
Udskudte skatteaktiver	443	8.059
Periodeafgrænsningsposter	72.697	81.345
Tilgodehavender i alt	5.368.318	6.199.874
Likvide beholdninger	3.145.646	107.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.659.671</b>	<b>13.342.169</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.735.254</b>	<b>13.478.856</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.045.523	3.258.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.545.523</b>	<b>4.258.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.162	778.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.408.955	5.439.252
Selskabsskat	267.372	91.024
Anden gæld	6.503.242	2.911.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.189.731	9.220.006
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.189.731</b>	<b>9.220.006</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.735.254</b>	<b>13.478.856</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.258.850	500.000	4.258.850
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	786.673	0	786.673
	<b>500.000</b>	<b>4.045.523</b>	<b>0</b>	<b>4.545.523</b>



### 1. Usikkerhed om going concern

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelses-tidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultat-opgørelsen.

## Noter

---

### 2. Særlige poster (fortsat)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for løn, Erhvervsstyrelsen	359.951	0
Kompensation for faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen	145.268	0
Kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen	69.000	0
	<u>574.219</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>574.219</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>574.219</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger	2.896.634	2.862.269
Personalegoder, tilbageført	0	-178.795
Bestyrelshonorar	45.000	35.000
Feriepenge	2.325	3.156
Sygedagpenge	23.717	0
Ændring i feriepengeforpligtelse, produktionsløn	0	95.000
Løntilskud og lønrefusioner	-37.803	0
Pensioner, andre	262.607	403.252
ATP-bidrag	13.002	20.921
AER-bidrag	21.018	20.751
	<b><u>3.226.500</u></b>	<b><u>3.261.554</u></b>

### 4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.929.874	2.816.630
Pensioner	262.607	403.252
Andre omkostninger til social sikring	13.002	20.921
Personaleomkostninger i øvrigt	21.018	20.751
	<b><u>3.226.501</u></b>	<b><u>3.261.554</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.926	66.871
	<b><u>17.926</u></b>	<b><u>66.871</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	687.378	549.428
Tilgang i årets løb	0	137.950
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>687.378</u></b>	<b><u>687.378</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-550.691	-499.733
Årets afskrivninger	-61.104	-50.958
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-611.795</u></b>	<b><u>-550.691</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>75.583</u></b>	<b><u>136.687</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		7.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.923
Anlægsaktiver		75
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet her indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 256 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 499 t.kr		

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30803698 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.